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КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 

 

ПРОТОКОЛ   

 

від 09 червня 2021 року № 4 

м. Київ 

 

Засідання приймальної комісії. 

 

Голова – Іван ГРИЩЕНКО 

Секретар – Тетяна ВЛАСЮК 

 

Присутні: О. П. Баула; Н.М. Заріцька; Л. І. Зубкова; О.В. Колесник; М.В. Колосніченко; 

Н.Ю. Лесюта; О.Б. Моргулець; С. Г. Натрошвілі; О. В. Ольшанська; І. В. Панасюк; М.А. 

Ткаченко; Л. П. Хмелевська; Н.В. Чупринка; О.О. Шевченко 

 

Порядок  денний: 

 

1. Про внесення змін до складу приймальної комісії, про організацію факультетських 

відбіркових комісій, про організацію фахових атестаційних комісій для проведення вступних 

випробувань при вступі на навчання на основі раніше здобутого ступеня (освітньо-

кваліфікаційного рівня) у зв’язку з  кадровими змінами. 

2. Про затвердження графіку проведення вступних іспитів, творчих конкурсів для 

вступників на здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти на 

місця державного замовлення.  

3. Про затвердження графіку проведення вступних іспитів, творчих конкурсів для 

вступників на здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 

кошти фізичних та юридичних осіб.  

4. Про затвердження графіку проведення вступних випробувань для здобуття освітнього 

ступеня "бакалавр" на базі здобутого ОКР "молодший спеціаліст". 

5. Про затвердження графіку проведення вступних випробувань для здобуття освітнього 

ступеня "магістр". 

 

СЛУХАЛИ: Івана ГРИЩЕНКО  –Про внесення змін до складу приймальної комісії у зв’язку 

з  кадровими змінами. 

ВИСТУПИЛИ: Тетяна ВЛАСЮК – з пропозицією про внесення змін до складу приймальної 

комісії у зв’язку з  кадровими змінами. 

ВИРІШИЛИ: Внести зміни до складу приймальної комісії у зв’язку з  кадровими змінами, а 

саме: 

Вивести зі складу комісії приймальної  комісії: 

Чупринку Н.В.  – в.о. декана факультету мехатроніки та комп’ютерних технологій, 

Ввести до складу приймальної  комісії: 

Павленка В.М. декан факультету мехатроніки та комп’ютерних технологій 

Вивести зі складу комісії приймальної  комісії: 

Макатьору Д. А. старший викладач кафедри прикладної механіки та машин, 

уповноважена особа з питань прийняття та розгляду електронних заяв 

Вивести зі складу комісії приймальної  комісії: 

Лесюту Н. Ю. – голова студентського парламенту КНУТД, 

Ввести до складу приймальної  комісії: 

Мірошниченко А. В. в.о. голови студентського самоврядування,  студентка  факультету 

економіки та бізнесу; гр.. БПУА-1-20 

 

СЛУХАЛИ: Оксану МОРГУЛЕЦЬ – Про затвердження графіку проведення вступних 

іспитів, творчих конкурсів для вступників на здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі 

повної загальної середньої освіти на місця державного замовлення. 

ВИСТУПИЛИ: Тетяна ВЛАСЮК – з пропозицією затвердити графік проведення вступних 

іспитів, творчих конкурсів для вступників на здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі 

повної загальної середньої освіти на місця державного замовлення. 
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